ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «__26__»_декабря__ 2006 г.
	№ 187____

Об утверждении штатного расписания
Администрации Молчановского сельского

поселения на 2007 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об Администрации муниципального образования Молчановского сельского поселения, Уставом муниципального образования Молчановского сельского поселения, на основании решения Совета Молчановского сельского поселения №74 от 27 декабря 2006 г. «Об утверждении бюджета Молчановского сельского поселения на 2007 г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2007 г. штатное расписание Администрации Молчановского сельского поселения численностью 15,5 штатных единиц с годовым фондом оплаты труда в сумме 2994536 (Два миллиона девятьсот девяносто четыре тысячи пятьсот тридцать шесть) руб., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Бабенкова В.А.

Глава Молчановского

сельского поселения

В.Г. Тябин

бузулукская Е.Б.
21-5-86

В дело – 1

Упр. делами – 1

Финансовый отдел -1